
Zeitplan 
EWU-Turnier: C Buldern 
Veranstaltungstag: Samstag, 15.07.2017 

 Beginn Prüfung Prüfungsbezeichnung Dauer Ende Starts 

 08:00 LK 4 SSH Showmanship at Halter 00:30 08:30 10 
 08:30 LK 5 SSH Showmanship at Halter 00:30 09:00 8 
 09:00 LK 3 SSH Showmanship at Halter 00:20 09:20 5 
 09:20 Sonderprüfung SO1 Walk Trot Pleasure A 00:10 09:30 4 
 09:30 WT Pleasure Walk Trot Pleasure 00:10 09:40 7 
 09:40 LK 5 WPL Western Pleasure 00:20 10:00 10 
 10:00 LK 3 WPL Western Pleasure 00:20 10:20 12 
 10:20 LK 5A TH Trail 00:20 10:40 5 
 10:40 WT Trail Walk Trot Trail 00:20 11:00 5 
 11:00 LK 4/5 B TH Trail 00:50 11:50 12 
 12:00 Pause Mittagspause 01:00 13:00 
 13:00 LK 4A TH Trail 00:50 13:50 14 
 14:00 LK 3 WHS Western Horsemanship 00:30 14:30 14 
 14:30 LK 4A RR Ranch Riding 00:50 15:20 17 
 15:20 LK 4B RR Ranch Riding 00:20 15:40 5 
 15:40 LK 5A RR Ranch Riding 00:20 16:00 7 
 16:00 LK 5B RR Ranch Riding 00:20 16:20 4 
 16:15 LK 1-3 WR Western Riding 00:25 16:40 8 
 16:40 LK 4 RN Reining 00:20 17:00 5 
 17:10 LK 3 RR Ranch Riding 00:40 17:50 17 
 18:00 LK 4B WPL Western Pleasure 00:10 18:10 7 
 18:15 LK 4A WPL Western Pleasure 00:15 18:30 9 
 18:30 LK 1/2 A RN Reining 00:30 19:00 7 
 19:00 Sonderprüfung SO5 RT Ranch Trail LK 3 00:30 19:30 5 
 
Veranstaltungstag: Sonntag, 16.07.2017 

 Beginn Prüfung Prüfungsbezeichnung Dauer Ende Starts 

 08:00 LK 2A SSH Showmanship at Halter 00:20 08:20 5 
 08:15 LK 1A SSH Showmanship at Halter 00:15 08:30 5 
 08:30 LK 2 WPL Western Pleasure 00:20 08:50 11 
 08:50 LK 1 WPL Western Pleasure 00:20 09:10 11 
 09:10 LK 2 WHS Western Horsemanship 00:30 09:40 14 
 09:40 LK 1 WHS Western Horsemanship 00:30 10:10 11 
 10:10 LK 5 WHS Western Horsemanship 00:30 10:40 10 
 10:40 LK 2 RR Ranch Riding 00:40 11:20 14 
 11:20 LK 3 RN Reining 00:20 11:40 4 
 11:40 LK 1 RR Ranch Riding 00:40 12:20 15 
 12:30 Pause Mittagspause 01:00 13:30 
 13:30 LK 4B WHS Western Horsemanship 00:20 13:50 7 
anschl. LK 4A WHS Western Horsemanship 00:20 14:10 7 
  WT Horsemanship Walk Trot Horsemanship 00:20 14:30 8 
  FZ Führzügelklasse 00:10 14:40 3 
  Sonderprüfung SO9 RT Ran Trail LK 4+5 00:45 15:30 7 
  Sonderprüfung SO10 RT Ranch Trail LK 1-2 00:30 16:00 4 
  LK 3A TH Trail 00:50 16:50 11  
  LK 2 TH Trail 00:30 17:30 8 
  LK 1 TH Trail 00:50 18:20 12 
  LK 1A sen SUHO Senior Superhorse 00:20 18:40 5 
 
 
 
Der Horse & Dog Trail sowie die Jackpot Western Horsemanship fallen leider aus. 
Offizieller Turnierbeginn ist am Samstag, 15.07.2017 – 7.00 Uhr.  
Die Meldestelle öffnet jeweils 90 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach Ende der letzten Prüfung.  
Anreise Freitag, 14.07.2017 ab 17 Uhr. Meldestelle öffnet von 17.30 Uhr bis 19.30 Uhr. 


